[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 мая 2017 года

№ 110-VI ДГ
Об отклонении проекта решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2016 № 883-V ДГ
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение Думы города от 31.05.2016 № 883-V ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов», Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение Думы города от 31.05.2016 № 883-V ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов».

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова

                    «30» мая 2017 г.

PAGE
2